
HANSTHOLM COLDSTORE ApS

CVR-nr.: 33786964

Ørhagevej 163B
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2024

John-Anker Hametner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSTHOLM COLDSTORE ApS
Ørhagevej 163B
7700 Thisted

CVR-nr.: 33786964
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 4.822 er tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre overskud i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.584	-7.228
Bruttoresultat		-8.584	-7.228
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.584	-7.228
Andre finansielle indtægter		6.273.855	3.300.825
Øvrige finansielle omkostninger		-150.100	-114.689
Ordinært resultat før skat		6.115.171	3.178.908
Skat af årets resultat		-1.293.006	-699.348
Årets resultat		4.822.165	2.479.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.822.165	2.479.560
I alt		4.822.165	2.479.560

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		1.358.413	2.638.309
Tilgodehavende skat		182.169	53.240
Tilgodehavender moms og afgifter		131	12
Tilgodehavender i alt		1.540.713	2.691.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.668.300	17.364.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.668.300	17.364.500
Likvide beholdninger		1.250.516	532.406
Omsætningsaktiver i alt		25.459.529	20.588.467
AKTIVER I ALT		25.459.529	20.588.467

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.501.527	16.679.362
Egenkapital i alt		21.626.527	16.804.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.828.002	3.779.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.833.002	3.784.105
Gældsforpligtelser i alt		3.833.002	3.784.105
PASSIVER I ALT		25.459.529	20.588.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<hr/> 0	<hr/> 0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0